ret cum p̄ eam nullum peccā remitteret. Item po tentior v̄t ad remissionem p̄ccōy venialium gnā lis p̄fessio q̄ asp̄sio aque benedictę. vel ep̄alis b̄n̄ dicio. sed p̄ccā venialia d̄ntur remitti p̄ asp̄sionē aque benedictę. de p̄secr. di. 3. Alqua. et ep̄alem b̄n̄ dictionem. Vñ decre. di. 28. p̄ p̄fessioy b̄n̄ dicio sa cerdotis sc̄ificatōis traditio est. q̄ multo fortius p̄ gnālē p̄sonem. Rūdeo q̄ duplex ē gnālīs p̄fessio. q̄dam sacrālis que fit sacerdoti in occulto. q̄dam n̄ sacrālis q̄ fit in p̄ma et p̄pletorio in publico. p̄ma est cum hō de peccis venialib⁹ sacerdoti p̄fiter i oc culto de generib⁹ singuloy. et nō de singul generib⁹. et p̄ hanc remittunt venialia. et modū meriti i q̄ tum excitat motum voluntatis. et feruorem chari tatis p̄ que fit venialū remissio. et ex vi facti. s̄. per absolutionē sacerdotis. p̄ altam aut nō fit venialū remissio ex vi facti. sed tūmō p̄ modū meriti. q̄ p̄ncipali p̄sistit in p̄tritionē ad quā b̄ndam iunat ho mo p̄ p̄sonem gnālē et oīonem sacerdotalem. Rū o aut̄ quare ad remissionē venialū nō est necessaria p̄tritio sp̄alis. nec p̄fessio est. q: nō auertit a deo. et simul stant cum charitate. q̄ de mortalib⁹ dici nō p̄t. Ad p̄m̄ in opp̄m̄ dō q̄ nō plus cōcludit nisi q̄ p̄ncipali remittunt p̄ p̄tritionē q̄ p̄ gnālē p̄sonē. et q̄ sine gnālī vel sp̄ali p̄tritionē remitti nō p̄t p̄ gnā lem p̄sonem. et h̄ est vex gnālīs tū p̄fessio iunat ad illā p̄tritionē b̄ndam. et ad augendū iam habitam.

Ad 2m̄ dō q̄ illa p̄ccā venialia in qb̄ volūtas re manet b̄maliū nō cōp̄hendunt sub gnālī p̄tritio ne. et id̄ p̄ illam. neq; p̄ gnālem p̄sonem remittunt. sed tū illa q̄ volūtatē displicerēt si ad memoriā ho minis in sp̄ali reducerent. Ad 3m̄ dō q̄ nō fuit in tentio beati Jo. negare hoīem posse esse sine omni peccato p̄ aliquod momētum temporis. sed quod illa vita sine p̄ccō transigi non potest. nec homo si ne aliquo peccato diu manere d̄ lege p̄muni. p̄m̄ ar̄m̄ ad partem aliā q̄uis gratia p̄clusionis possit cōcedi. tamē ex vi forme non concludit. q: si faciēs cōfessionem generalē de nullo peccato veniali con tereret. nec in generali. nec in sp̄ali adhuc cōfessio gnālīs non fieret frustra. q̄uis per eam nullū pec catum remitteretur. q: aliquam dispositionē face ret in hoīe ad cōtritionem. Ex dictis p̄ solutio ad q̄ stionem sc̄dam.

r **Artio q̄ritur** ^{vt r̄n̄ p̄ p̄sonem gnā lem deleantur morta} talia oblita. Et vt q̄ nō. q: hō de sua negli gētia nō debet cōmodū reportare. sed si hō purga retur a peccatis p̄ suam negligētia. oblitis p̄ gnā lem cōfessionem de sua negligētia cōmodum r̄por taret. q: si esset eorum memo: teneretur illa confi teri in sp̄ali. ergo nō remittūt p̄ cōfessionem ge neralem. Item p̄ eam non remittuntur peccata per ignorātia cōmissa. vt patet in fidelibus. ergo a si mihi nec oblita. Cōtra ad quoy p̄ccōy remissionē nō est necessaria p̄tritio sp̄alis sufficit p̄fessio gene ralis. sed ad remissionē mortalium oblitorū nō ē ne cessaria p̄tritio sp̄alis q̄ ad hoc sufficit eū cōtritionē p̄fessio generalis. Rūdeo q̄ p̄ p̄fessionē generalez cū generali p̄tritionē remittūt mortalia oblita. de us. n. ad homine nō requirit vltra illud quod p̄t. de oblitis autez q̄d̄m oblita sunt homo in speciali nō potest cōteri. neq; p̄fiteri tenequr tū hō facer q̄ in se est fm̄ q̄ humana patitur fragilitas vt oīa sua